Mahkamah memerintahkan Defendan membayar nafkah bulanan bagi tiga ( 3 ) orang anak 

seperti berikut: 

i. NAAMZ (No. K/P: XXXXXX) sebanyak RM450.00 sebulan; 

ii. NFAMZ  (No. MyKid: XXXXXX) sebanyak RM450.00 sebulan; 

iii. NAHMZ (No. MyKid: XXXXXX) sebanyak RM450.00 sebulan; 

Berjumlah RM1350.00 (Ringgit Malaysia: Satu Ribu Tiga Ratus Lima Puluh sahaja) 

sebulan, bermula Ogos 2025 tanpa gagal.  

3.  Mahkamah memerintahkan Defendan membayar nafkah perbelanjaan awal persekolahan bagi 

tiga (3) orang anak yang masih bersekolah seperti berikut:  

i. NAAMZ (No. K/P: XXXXXXX) sebanyak RM400.00 sebulan; 

ii. NFAMZ  (No. MyKid: XXXXXX) sebanyak RM400.00 sebulan; 

iii. NAHMZ (No. MyKid: XXXXXX) sebanyak RM400.00 sebulan; 

Berjumlah sebanyak RM1,200.00 (Ringgit Malaysia: Satu Ribu Dua Ratus sahaja)  setiap 

tahun, bermula sesi persekolahan 2026, dan hendaklah dijelaskan dua (2) minggu sebelum sesi 

persekolahan bermula.  

4. Mahkamah memerintahkan Defendan membayar nafkah anak tambahan bagi perbelanjaan 

Hari Raya Aidilfitri bagi tiga (3) orang anak sebanyak RM200.00 (Ringgit Malaysia:

[...]

Mahkamah memerintahkan Defendan membayar nafkah bulanan bagi tiga ( 3 ) orang anak 

seperti berikut: 

i. NAAMZ (No. K/P: XXXXXX) sebanyak RM450.00 sebulan; 

ii. NFAMZ  (No. MyKid: XXXXXX) sebanyak RM450.00 sebulan; 

iii. NAHMZ (No. MyKid: XXXXXX) sebanyak RM450.00 sebulan; 

Berjumlah RM1350.00 (Ringgit Malaysia: Satu Ribu Tiga Ratus Lima Puluh sahaja) 

sebulan, bermula Ogos 2025 tanpa gagal.  

3.  Mahkamah memerintahkan Defendan membayar nafkah perbelanjaan awal persekolahan bagi 

tiga (3) orang anak yang masih bersekolah seperti berikut:  

i. NAAMZ (No. K/P: XXXXXXX) sebanyak RM400.00 sebulan; 

ii. NFAMZ  (No. MyKid: XXXXXX) sebanyak RM400.00 sebulan; 

iii. NAHMZ (No. MyKid: XXXXXX) sebanyak RM400.00 sebulan; 

Berjumlah sebanyak RM1,200.00 (Ringgit Malaysia: Satu Ribu Dua Ratus sahaja)  setiap 

tahun, bermula sesi persekolahan 2026, dan hendaklah dijelaskan dua (2) minggu sebelum sesi 

persekolahan bermula.  

4. Mahkamah memerintahkan Defendan membayar nafkah anak tambahan bagi perbelanjaan 

Hari Raya Aidilfitri bagi tiga (3) orang anak sebanyak RM200.00 (Ringgit Malaysia: